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Varsinais-Suomen ELY-keskus on pyytänyt Loimaan kaupungin ym-
pä ris tön suo je lu vi ran omai sel ta lausuntoa kalatalousmaksujen
käyttösuunnitelmista. Lausuntoa pyydetään 25.11.2022 mennessä.

Luonnokset kalatalousmaksujen käyttösuunnitelmista on laadittu
erik seen 21 vesistöalueelle. Lausunnon voi antaa yhdestä tai
useam mas ta suunnitelmasta.

Loimaan kaupungin alueella käyttösuunnitelma on laadittu Loi mi joen
ve sis tö alu eel le.

Kalatalousmaksut on käytettävä kalataloudellisten vahinkojen (ka las-
to ja kalastus) estämiseen jätevesien ja kuivatusvesien vai ku tus alu-
eel la. Loimijoen alueella kalatalousmaksuvarojen vuotuinen ker ty mä
oli vuonna 2022 n. 8 500 € ja aiempi kertymä n. 12 000 €. Va ro ja on
käytetty edellisen käyttösuunnitelman mukaisesti kirjolohi- ja ku ha is-
tu tuk siin sekä Hanhijoen, Niinijoen ja Matkusjoen in ven toin tei hin. 

Kalatalousmaksujen käyttösuunnitelman 2023 keskeinen sisältö (Loi-
mi jo ki):

Kalatalousmaksuilla istutetaan Loimijokeen pääasiassa kirjolohta ja
ku haa. Istutuksissa käytetään 2–3-vuotiaita, onkikokoisia kirjolohia.
Li säk si varoilla istutetaan vähintään 7 cm:n pituisia 1-kesäisiä kuhia.
Var si nais-Suo men ELY-keskus hankkii istukkaat vesiviljely-yrityksiltä
jul ki sis ta hankinnoista annetun lain 1397/2016 mukaisesti.

Osa kalatalousmaksuista käytetään Hanhijoen, Niinijoen ja Mat kus-
jo en sekä Loimijoen alaosan kalataloudellisiin inventointeihin, sel vi-
tyk siin, suunnitteluun ja kalataloudellisiin kunnostuksiin.

Maksuja voidaan käyttää myös Hanhijokeen, Niinijokeen ja Mat kus-
jo keen kohdistuviin istutuksiin (taimen, kuha ja jokirapu), muihin ve-
sis tö alu een kalakantoja vahvistaviin ja kalataloutta edistäviin toimiin,
eri lai siin kalataloudellisiin selvityksiin sekä edellä esitettyjen toimien
vai ku tus ten seurantaan ja raportointiin sekä han ke toi min nan ra hoit-
ta mi seen.

Suunnitelma on voimassa toistaiseksi vuodesta 2023 alkaen.

Loimijoen vesistöalueen kalatalousmaksujen käyttösuunnitelma on



ko ko nai suu des saan liitteenä. Kaikkien vesistöalueiden käyt tö suun ni-
tel mat löytyvät oheismateriaaleista.

Johtavan rakennustarkastajan ehdotus:

Loimaan kaupungin elinympäristölautakunnan lupajaostolla ei ole
huo mau tet ta vaa kalatalousmaksujen käyttösuunnitelmista.

Päätös:  Hyväksyttiin.


